[image: image1.png]

Р О С С И Й С К А Я           Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Р Е С П У Б Л И К А     К А Р Е Л И Я

Государственный комитет по транспорту
ПРИКАЗ

14 февраля 2014 года                                                                                  № 22
                                                       г. Петрозаводск

О перечне должностных лиц  Государственного

комитета Республики Карелия по транспорту, уполномоченных составлять
протоколы об административных правонарушениях

В соответствии с Законом Республики Карелия от 15.05.2008 N 1191-ЗРК "Об административных правонарушениях" (далее - Закон) приказываю:
Установить следующий перечень должностных лиц  Государственного комитета Республики Карелия по транспорту, которые в соответствии с пунктом «б», части 1, статьи 7.4. Закона в пределах компетенции Государственного комитета Республики Карелия по транспорту вправе составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных частями 1- 4  статьи 2.24. Закона:
- заместитель председателя Государственного комитета Республики Карелия по транспорту (в соответствии с распределением обязанностей между заместителями Председателя).
Председатель

     К.М. Харакозов